第 2260 回例会 2024 年 8 月 20 日（火）(天候) 晴れ №4

点鐘

開会

ロータリーソング：「それでこそロータリー」

ゲスト・ビジター紹介

関口 純 様 （江ノ島電鉄株式会社）

（卓話者）

 王 柳涵 様 （米山留学生）

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・地区大会が開催されます。是非、ご参加

 のほどよろしくお願い致します。

 2024 年 10 月 19 日（土）

 レンブラントホテル海老名

 2024 年 10 月 20 日（日）

 大和文化創造拠点シリウス

-回覧-

・第 2 回理事会議事録

・ＲＩ日本事務局財団宝ニュース

・第 16 回日韓親善会議開催のご案内

・ゆめちゃんの会活動報告

・藤原和奏チャリティーコンサートの御礼

・地区大会のご案内

-委員会報告-

・出席委員会     鈴木 和夫会員

 出席報告

-SmileBox-

・スマイル委員会   田村 進会員

 【石川麻央会長】

 関口様、本日はよろしくお願い致します。

 【池田将史幹事】

 関口様、本日の卓話よろしくお願いします。

 【村木薫会員】

 お誕生日プレゼントありがとうございます。

 【田村進会員】

 誕生祝のお花有難うございます。

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

  8/24 村木 薫 会員

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

8 月 20日 29（28） 20 9 71.43

７月 23日 29（28） 13 16 46.43 2 53.57

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／石川 麻央  幹 事／池田 将史  例 会／毎週火曜日 12:30～

-会員誕生日＆配偶者誕生日フォト-

 8/24 村木 薫会員

-本日の卓話者フォト-

卓話者 関口 純 様（江ノ島電鉄㈱）

-米山留学生-

 王 柳涵 様

-卓話-

『江ノ電の地域貢献と観光』

 江ノ島電鉄株式会社 経営企画課長

 関口 純 様

-次回例会案内-

8/27（火） 休会

9/3 （火）  通常例会

-卓話予定-

『イニシエーションスピーチ』

 島村 泰行 会員

点鐘

閉会